
и
М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального 
образования «Ольский городской округ» от 13.06.2017 года № 591 «Об 

утверждении Перечня пожарных гидрантов, расположенных на территории 
муниципального образования «Ольский городской округ»

В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории 
муниципального образования «Ольский городской округ», руководствуясь 
Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 
года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования 
«Ольский городской округ», распоряжением КУМИ администрации 
муниципального образования «Ольский городской округ» от 26.11.2019 года 
№413 «О закреплении муниципального имущества», Администрация 
муниципального образования «Ольский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования 
«Ольский городской округ» от 13.06.2017 года № 591 «Об утверждении Перечня 
пожарных гидрантов, расположенных на территории муниципального 
образования «Ольский городской округ» (далее -  Постановление) следующие 
изменения:

1.1. Изложить приложение к Постановлению «Перечень пожарных 
гидрантов, расположенных на территории муниципального образования «Ольский 
городской округ» в новой редакции согласно приложению к настоящему 
Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 
администрации муниципального образования «Ольский городской округ» П.Е. 
Губаева.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ола

Глава муниципального образования 
«Ольский городской округ»



Приложение 
к Постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Ольский городской округ» 

от « » июня 2021 г. №
Приложение 

УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации 

муниципального образования 
«Ольский городской округ» 
от «13» июня 2017 г. № 591

Перечень пожарных гидрантов, 
расположенных на территории муниципального образования 
_________ _______ «Ольский городской округ»_________________

№
п/п

№
пожарного
гидранта

Адрес местонахождения (привязка к зданию)

п. Ола

1 ПГ-1/9 ул. Лесная, д. 24 
(Ольская районная больница (инфекционное отделение)

2 ПГ-2/9 ул. Лесная, д. 24 
(Ольская районная больница (терапевтическое отделение)

3 ПГ-3/9 ул. Лесная д. 12-а
4 ПГ-4/9 ул. Лесная, д. 18
5 ПГ-5/9 ул. Лесная, д. 7-а
6 ПГ-6/9 ул. Лесная, д. 6
7 ПГ-7/9 ул. Лесная, д. 5/1
8 ПГ -8/9 ул. Лесная, д. 2
9 ПГ-9/9 ул. Кооперативная д. 22
10 ПГ -10/9 ул. Кооперативная д. 29
11 ПГ -11/9 Начальная школа
12 ПГ-12/9 ул. Кооперативная, д. 8
13 ПГ-13/9 ул. Кооперативная д. 2
14 ПГ -14/9 ул. Ленина, д. 40
15 ПГ -15/9 ул. Ленина, д. 47
16 ПГ-16/9 ул. Ленина д. 49
17 ПГ-17/9 ул. Ленина, д. 46-а
18 ПГ -18/9 ул. Школьная, д. 14
19 ПГ -19/9 ул. Ленина, д. 54
20 ПГ-20/9 ул. Ленина, д. 65
21 ПГ-21/9 ул. Ленина, д. 71
22 ПГ-22/9 ул. Советская, д. 64-а
23 ПГ-23/9 ул. Советская, д. 64
24 ПГ-24/9 ул. Советская, д. 55
25 ПГ-25/9 ул. Октябрьская, д. 8
26 ПГ-26/9 ул. Октябрьская, д. 10
27 ПГ-27/9 ул. Октябрьская, д. 18
28 ПГ-28/9 ул. Октябрьская, д. 20
29 ПГ-29/9 ул. Кирова, д. 3
30 ПГ-30/9 ул. Кирова, д. 1 (Техникум)
31 ПГ-31/9 ул. Кирова, д. 1 (Техникум (учебная часть)



ПГ-32/9 ул. Кирова, д. 3-в
ПГ-33/9 пер. Ольский, д. 2

4 ПГ-34/9 ул. Каширина, д. 7-а
35 ПГ-35/9 ул. Мелиораторов д. 3-а
36 ПГ-36/9 ул. Мелиораторов, д. 2-а
37 ПГ-37/9 ул. Октябрьская, д. 5
38 ПГ-38/9 ул. Октябрьская, д. 1
39 ПГ-39/9 ул. Октябрьская, д. 2-а
40 ПГ-40/9 ул. Советская, д. 37
41 ПГ-41/9 ул. Каширина, д. 6
42 ПГ-42/9 ул. Советская, д. 43
43 ПГ-43/9 ул. Советская, д. 50
44 ПГ-44/9 ул. Советская д. 33
45 ПГ-45/9 ул. Советская, д. 29-а
46 ПГ-46/9 ул. Советская, д. 27
47 ПГ-47/9 ул. Советская, д. 25
48 ПГ-48/9 ул. Советская, д. 42
49 ПГ-49/9 ул. Советская, д. 32
50 ПГ -50/9 пер. Октябрьский, д. 9
51 ПГ-51/9 ул. Ленина, д. 33-а
52 ПГ-52/9 пер. Октябрьский д. 8
53 ПГ-53/9 пер. Морской, д. 12
54 ПГ-54/9 ул. Советская, д. 28
55 ПГ-55/9 ул. Школьная д. 4-а
56 ПГ-56/9 ул. Школьная, д. 6
57 ПГ-64/9 ул. Каширина, д. 15

с. Гадля
58 ПГ-57/9 ул. Набережная, д. 4
59 ПГ-58/9 ул. Центральная, д. 7
60 ПГ-59/9 проезд Ольский, д. 2

с. Клепка
61 ПГ-60/9 ул. Центральная, д. 11
62 ПГ-61/9 ул. Центральная, д. 22
63 ПГ-62/9 ул. Школьная, д. 1
64 ПГ-63/9 ул. Школьная, д. 11

п. Армань
65 ПГ-1/10 ул. Революции, д. 4
66 ПГ-2/10 ул. Гагарина, д. 15
67 ПГ-3/10 ул. Гагарина, д. 21
68 ПГ-4/10 ул. Гагарина, д. 23 (КФХ ООО «Новая Армань»)
69 ПГ-5/10 ул. Пушкина, д. 17
70 ПГ-6/10 ул. Маяковского, д. 12
71 ПГ-7/10 пер. Охотский, д. 9
72 ПГ-8/10 ул. Ленина, д. 1

с. Талон
73 ПГ-9/10 ул. Центральная, д. 10
74 ПГ-10/10 ул. Юбилейная, д. 6

с. Тахтоямск
75 ПГ-65/9 ул. Советская, д. 9


